[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23.11.2020 г.  № 69
Об отмене отдельных постановлений администрации
Кленовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Кленовского сельского поселения, администрация Кленовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации Кленовского сельского поселения:
- от 20.03.2020 № 16 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения»;
- от 08.10.2020 № 48 «О внесении изменений в Постановление администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области от 20.03.2020 г. № 16 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Кленовского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Кленовского
сельского поселения

                   Д.М. Дулимов